CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO MÉDIO

ARAGUAIA-CODEMA
CNPJ: 09.237.626/0001-90

Rua 06, nº. 393 esq. c/ rua 07 –  Centro,  CEP: 78635-000   –   Água Boa/MT – Tel.: (66) 3468-1688/1561

Site: www.codemamt.com.br  – E-Mail: secretaria@codemamt.com.br

PORTARIA CODEMA Nº. 006/2023

Revoga a portaria 02/2017 que Dispõe sobre a

dispensa e condicionamento do Cadastro de

Captação Insignificante de Recursos Hídricos

para o licenciamento ambiental no âmbito dos

municípios consorciados ao Consórcio

Intermunicipal de Desenvolvimento “Médio

Araguaia” – CODEMA e da outras providencias.

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e

Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, sob a Presidência do Exmo. Sr. JOÃO

MACHADO NETO, no uso de suas atribuições, considerando o que lhe faculta o art.

20 do Estatuto Social e,

CONSIDERANDO a portaria nº 641/2021/SEMA onde revoga a portaria

665/2015/SEMA.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a portaria 02/2017/CODEMA de 16 de novembro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Água Boa, 15 de março de 2023.

JOÃO MACHADO NETO
Presidente do CODEMA

http://www.codemamt.com.br/

		2023-03-15T12:22:01-0300
	JOAO MACHADO NETO:58198024115